
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Libuše
Martinková

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč2 490 000Cena

Vlastní ID nabídky VS00585
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Halenkov
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Rodinný dům Halenkov - Dinotice
Původní dřevěnice, která byla v průběhu užívání přestavována (dozdívána)
do dnešní podoby, nabízí možnost rekonstrukce dle představ nového
vlastníka, případně využít pozemek pro novou výstavbu. Přízemí domu,
které tvoří kuchyň a 1 pokoj, je vytápěno kachlovými kamny a krbem, v létě
lze užívat dvě podkrovní ložnice. Připraveny rozvody pro koupelnu, která
však nebyla vybudována.

Umístění: mírný svah s orientací k západu, u pozemku protéká potůček,
přístup z obecní komunikace. Předmětem prodeje…


